
Snabbrapport
Kvalitetsenkät förskola våren 2025

Tack för att du som vårdnadshavare tar dig tid att svara på frågorna nedan!
Enkäten tar ca 5 min. 

Vi genomför enkäten som en del i kvalitetsarbetet i förskolorna i Hjo kommun.
Totala antalet respondenter: 162

Vilken förskola går ditt/dina barn på?

Antal svar: 162

Björkdungens förskola

Fågelbo förskola

Hammarns förskola

Knäpplans förskola

Orrelyckans förskola

Skogshyddans förskola

Skutans förskola
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n Procent

Björkdungens förskola 17 10,5%

Fågelbo förskola 4 2,5%

Hammarns förskola 27 16,7%

Knäpplans förskola 34 21,0%

Orrelyckans förskola 33 20,4%

Skogshyddans förskola 32 19,7%

Skutans förskola 15 9,2%



Mitt barn är:

Antal svar: 162

Flicka

Pojke

Annat

Vill ej ange
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Flicka 79 48,8%

Pojke 80 49,4%

Annat 0 0,0%

Vill ej ange 3 1,8%

Miljö, lärande och utveckling

Antal svar: 162

Stämmer helt och hållet Stämmer ganska bra Stämmer ganska dåligt Stämmer inte alls Vet ej

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn en trygg
miljö

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn möjlighet
till lärande och utveckling

1,5

1,4

Medelvärde

59%

65%

32%

31%

6%

Stämmer helt och
hållet

Stämmer
ganska bra

Stämmer ganska
dåligt

Stämmer inte
alls

Vet
ej

Medelvärde Median

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn en trygg
miljö

59,3% 32,1% 6,2% 1,8% 0,6% 1,5 1,0

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn möjlighet
till lärande och utveckling

64,8% 31,5% 1,9% 1,2% 0,6% 1,4 1,0

Totalt 62,1% 31,8% 4,1% 1,5% 0,6% 1,5 1,0



Utveckla gärna ditt svar på frågorna om miljö, lärande och utveckling:

Antal svar: 46

Svar

Jag upplever att min dotter lär sig nya saker på förskolan.

Tycker det är små och trånga lokaler och alldeles för många barn på avdelningen

Han är väldigt glad varje morgonen om har hört att ska gå till förskolan ,han har många olika koppar och väldig snälla och duktiga fröken eller förskola lärare , han kan prata
väldig bra svenska även brakar har reta mig hur man uttalar svenska ord så jag är så glad och jag tackar alla som jobbar på hammars förskolan

Väldigt nöjd med alla aktiviteter och kreativt skapande som görs på förskolan

De verkar hitta på roliga och kreativa sätt att få barnen intresserade av lärorika aktiviteter.

För mycket utbildnings dagar som hade kunnat utnyttjas på ett bättre sätt t.ex. genom att genomföra dessa utbildningsdagar med halva lärar gruppen åt gången

Saknar individuell anpassning efter utvecklingsnivå. Svårt med blandade grupper när barnen har helt olika hjälpbehov.

Varierande sysslor med kamrater.

Jag upplever att viljan till att göra ett bra pedagogiskt jobb finns men resurser i form av personal är så knapp att det är svårt, i kombination med stora barngrupper

Vårt barn och vi föräldrar har fått ett fint bemötande av pedagoger när det varit tufft vid lämningar i perioder. Vi har haft mycket gott samarbeta och kommunikation med
personalen. Vårt barn pratar gärna om dagarna på förskolan om saker hon lärt sig och som de pratat om under dagen eller veckan. Personalen dokumenterar också i Vklass
och det finns även text och bilder inne på avdelningen där vi får följa barnens dagar i lek och lärande.

Väldigt nöjda med de delarna, dock skulle säkert miljön för barnen bli ännu bättre om förskolepedagogerna hade fått mer stöd i bemanningen. Där det säkert brister vissa
gånger pga för många barn och för få i personalen.

Stimmig miljö. För många barn för att kunna ha koll på alla. Lärandet begränsas när barnet inte trivs.

Fantastisk utemiljö med stor utegård. Lummigt med mycket grönska.

Jätteengagerade pedagoger

Min dotter går på älgen. Jag ser att det pågår mycket projekt och arbete kring nämnda punkter och att pedagogerna använder sig utav en tydlig läroplanen för att implemented
terrier.

Miljön känns toppen. När det kommer till lärande önskar jag att man fick lite mer uppdatering kring vad för typ av lärande dom fokuserat på varje dag.

Dålig info om vad de gör om dagarna

På mandelblomman har de fantastiska möjligheter att få experimentera, laborera och vara kreativa. En stor eloge till pedagogernas exeptionella arbete! Dessutom är de
otroligt varma och omhändertagande!

Avdelningen byter till olika miljöer, sen lite beroende på tema som dom jobbar med. Man märker att pedagogerna tänker på barnens utveckling, miljö & lärande. Dom ser
barnen i deras utveckling & lärande.

Har varit lite mycket skador på vårt barn orsakade av ett annat barn för att vi ska känna oss helt trygga.

Min dotter har blivit slagen, rörd vid på kränkande sätt och kallad för väldigt fula saker vid upprepade tillfällen.

Skutans lokaler är uppdelade i många och flera rum. Pedagogerna har svårt att ha översikt över alla barnen som sprider ut sig. För mig som förälder, blir jag orolig över att det
ska uppstå tillfällen där mobbing kan uppstå, när pedagoger inte är där.

Mitt barn är snart 4 år och gick över till storbarnsavdelning v8. Men det känns som att avdelningen är väldigt anpassad för barn i 5-6 år och att dom små barnen inte riktigt ses
utan dom ska vara som dom stora direkt. Det behövs mer stöd till de små och det känns som att det missas.

Pga stora barngrupper och få utbildade pedagoger så är det mer "förvaring" än utbildning och utvecklande verksamhet.

Upplever att förskolan gör mycket för barnen men det finns mycket mer att utveckla. Stora grupper och barn som behöver mycket, tror att barnen hade gynnats av att dela in i
flera mindre grupper under dagen. Upplever att man arbetar på väldigt olika sätt på de olika avdelningarna, både när det gäller lärande och bemötande. Pedagogerna gör ett
fantastiskt jobb

Hade önskat mer fokus på lärande, mer stimulering med planerad aktivitet. Ex. veckans tema om färger, djur, bokstäver, siffror,... Att barnen får testa lite mer aktiviteter, ex
estetiska. Att man övar mer på uppmärksamhet i samling med sånger och rörelselek. Jag vill inte att man visar filmer, inte att man pratar om samma saga nästan en termin.
Jag upplever även leksaks utbudet lite fattigare/slitnare än på andra förskolor.

Mitt barn har pratat om att det varit mycket bråk. Hon har uppgett flera gånger att hon blivit slagen. Hon har svårt att förklara precis när. Hon säger att personal hjälper när hon
säger till men att hon tycker det är jobbigt. Hon berättar också om roliga saker, tycker om sina pedagoger och tycker oftast om att gå till förskolan. Sedan jul har hon dock då
och då börjat säga att hon är sjuk och inte behöver gå till förskolan, vilket aldrig hänt förut.

Upplever att återkoppling och åtgärder för att öka barnens trygghet är bristfällig

Ny och fin förskola anpassad för barnen

Önskar mer lärotillfällen

Bråkig barngrupp med stort personalombyte under året skapar inte en trygghet för barn. Känns som att fokuset har hamnat på den fina pedagogiska verksamheten istället för
på barnens basbehov som trygghet och omsorg. Varit svårt för barnet att hitta vuxna att knyta an till.

Känns alltid tryggt att lämna till personalen som tar emot och möter upp när man kommer, främst på egen avdelning men även andra. Personal Lämnar alltid liten kort
återkoppling på hur dagen varit. Tillmötesgående pedagoger! Dokumentation sker löpande som vh kan följa, där får vi ytterligare information om dagarna.
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Svar

Svårt med ålderspridning 1-3

Min dotter kan vara blyg och osäker men hon tycker om sina pedagoger och går alltid till dem vid lämning och för att tanka närhet. Hon kommer ofta hem och berättar om
roliga saker dom har gjort under dagen och utifrån nuvarande tema är det uppenbart att man har utgått från barnens perspektiv.

Min son utvecklas i sitt språk varje dag och det märks att man har börjat med bokstäver då han ljudar mycket och visar intresse för det. Han är medveten om miljön och är
mån om att man inte ska kasta skräp och vara snäll med djuren.

Anser att miljön på älgen har varit hemsk där barn har terroriserar varandra och pedagogerna länge sett mellan fingrarna med det som pågått. Fler än ett barn har även
berättat om utsatthet och sexuella övergrepp från En Viss pedagog som då blivit flyttad till björnen. Jag hoppas innerligt att inget barn nu blir utsatt där.

Jag upplever att mitt äldre barn fick mer samlingar och lärande, eller i allafall att det visades på ett annat sätt. Här ser vi inte att det görs lärande på det sätt som jag som
förälder förväntar mig.

Finns inte så stor lekplats anslutning till förskolan men tycker pedagogerna löser det super bra med att använda skogen, samlingssalen och bygdegården

Han pratar ofta om saker han lärt sig och saker de gjort tillsammans.

Jag upplever att det dras in en himla massa på saker som personal. Som är otroligt viktig. Den personalen som är gör verkligen sitt yttersta för att våra barn ska ha det bra.
Men dom är bara människor. När de blir för få pedagoger och barnen många så hinner dom inte med det de borde. Det är synd om personalen. Detta är något jag upplevt,
ingen av personalen klagar någonsin. Så var glada och håll i er personal innan dom går in i väggen eller slutar. Annars är det en bra miljö både inomhus och utomhus men jag
tror det kunde bli snäppet bättre och säkrare med någon mer personal.

Både inomhusmiljön och utomhusmiljön förändras tillsammans med barnen utifrån vad ni jobbar med för tillfället. Mina barn lär sig mycket och prata entusiastisk om nya saker
som tillkommit.

Upplever att personalen är väldigt kreativa och hittar på många aktiviteter för barnen.

Pedagogerna är fantastiska på att skapa trygghet hos barnen. Även att lära ut på ett roligt sätt. Dottern berättar mycket hemma om deras experiment och om allt de får lära
sig om kroppen m.m.

Jag tror att mitt barn är tryggt på förskolan men jag vet att de kämpar på avdelning kring hårda ord samt utåtagerande, vilket gör mig motvilligt lite orolig för mitt barns trygghet

Barnen får uppleva olika miljöer då dem gör utflykter till bland annat skogen för att lära sig nya saker.

Sonen vill gärna komma tillbaka till förskolan och han lär sig något nytt var dag i allt från språket, siffror till veckans alla dagar

Lek och rörelse

Antal svar: 162

Stämmer helt och hållet Stämmer ganska bra Stämmer ganska dåligt Stämmer inte alls Vet ej

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn möjlighet
till lek och rörelse 1,1

Medelvärde

86% 13%

Stämmer helt och
hållet

Stämmer ganska
bra

Stämmer ganska
dåligt

Stämmer inte
alls

Vet
ej

Medelvärde Median

Jag upplever att förskolan erbjuder mitt barn
möjlighet till lek och rörelse

86,4% 13,0% 0,6% 0,0% 0,0% 1,1 1,0

chvo1231
Rektangel



Utveckla gärna ditt svar på frågan om lek och rörelse:

Antal svar: 32

Svar

Jag vet att dom är ute mycket och går promenader ibland, men jag tycker att utegården är lite tråkig

ja, han brakar berätta allt som de gjord på hela dagen, de braka mycket olika sak ex gå till biblioteket läsa bok , reta , mölla och förskolan lärare lånar bokar att läsa på
förskolan så det är väldigt intressant , och jag vill säga att vi har en bra förskolan i Hjo som Hammars.

Många härliga utomhusaktiviteter och utflykter

Hittar på lekar i grupp, dans och rörelse

Finns mycket att göra och utomhus miljö.

De är mycket ute. Går på utflykter. Barnen har också rörelse lekar inne som tex dans till musik

För lite lekaktiviteter utomhus

Tycker pedagogerna gör ett utmärkt jobb med det. Och tycker de utmanar barnen på ett positivt sätt i att våga delta i det.

Min dotter verkar vara stimulerad och aktivt deltar gärna i de aktiviteter som erbjuds.

Det känns som det är mycket lek och rörelse, vilket känns toppen!

Bra lekplats utomhus.

Har väldigt litet utelekområde att vara på även om de då och då går utanför detta.

De är duktiga på att ta med barnen på promenader och utflykter

Utflykter och utevistelser är de duktiga på, vilket också är höjdpunkter för barnen! Det är dessutom tydligt att barnen lär sig massor under dessa aktiviteter.

Barnen är ute & leker mycket. Pedagogerna hittar på olika aktiviteter för att utveckla barnen i deras rörelsen & för att barnen ska få utvecklas & lära sig. Olika lekar & en lek
kan ibland innehålla fler olika lekar.

Skutans utemiljö är inte optimal. Trångt och avgränsande för kreativitet.

Mer lek anpassad för lite mindre barn på storbarnsavdelning.

Igen för stora barngrupper, men förskolan är också dåligt underhållen. Satsa tex mer på att utveckla och upprusta lekplatsen och utemiljö. Med färre barn i gruppen finns det
och bättre möjligheter för innomhus aktiviteter med lek och Rörelse.

De gör många aktiviteter

Vore kul och bra med lite styrd rörelse som sånger, disco, sporter, följa John...

Mycket utevistelse. Mitt barn pratar mycket om vad de gör utomhus och tycker att utelek är det bästa som finns.

Det finns mängder med aktiviteter och lek för barnen. Kreativa pedagoger som hittar på nya lekar och en stor gård med många möjligheter. Mitt barn saknar dock gungorna!

Många rum och fin uteplats

Ger barnen möjlighet till rörelse även inomhus, vilket är positivt! Är även ute mycket där barnen får chans till mer rörelse. Utgår och ser barnens intresse och tar tillvara på
detta genom att skapa nya miljöer och temaarbeten, som barnen kan ha i sin lek.

Min dotter har varit lite klumpig och försiktig men har utvecklats mycket sedan hon började förskolan. Hon har mycket energi och är ofta trött när hon kommer hem.

Min son har ett stort behov av att röra på sig och det märks att han har fått utlopp för det under dagen då han ofta är riktigt trött. Han berättar ofta om vad han lekt, skapat och
gjort under dagen med stor glädje.

Tycker dom skapar så mycket lek och rörelse som är möjligt med dom möjligheter dom har

Min son älskar utflykterna som de gör på blåa. Han visar så stolt "där har jag varit med förskolan" när vi går förbi torget eller på strandpromenaden.

Tyvärr upplever jag att storbildsskärmen används i större utsträckning vilket man ser vid främst lämning. Tycker det är helt onödigt att skärmen ska vara påslagen vid fler
tillfällen än när det finns ett riktigt syfte eller att man vid speciella tillfällen kollar på en film eller liknande.

De är ute mycket och när det inte är möjligt dansar de eller leker på något annat sätt för att barnen ska vara säkra men ändå bli av med energi. All heder åt personalen.

Det är alltid full fart på gården. Och mycket dans inne!

De är ute mycket. Idag när jag hämtade hade de varit ute större delen av dagen och varit på promenad till skogen.
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Språkutveckling och kommunikation

Antal svar: 162

Stämmer helt och hållet Stämmer ganska bra Stämmer ganska dåligt Stämmer inte alls Vet ej

Jag upplever att mitt barn får stöd i sin
språkutveckling och förmåga att kommunicera 1,6

Medelvärde

64% 25% 7%

Stämmer helt och
hållet

Stämmer
ganska bra

Stämmer ganska
dåligt

Stämmer inte
alls

Vet
ej

Medelvärde Median

Jag upplever att mitt barn får stöd i sin språkutveckling
och förmåga att kommunicera

64,2% 24,7% 3,7% 0,0% 7,4% 1,6 1,0

Utveckla gärna ditt svar på frågan om språkutveckling och kommunikation:

Antal svar: 23

Svar

Just denna aspekt har jag svårt att bedöma. De saker jag märkt att hon lär sig rör framförallt andra element. Dock har jag inga skäl att tvivla på att tillräckligt görs.

Kul och höra att ni läser mycket böcker och att hon kommer hem och berättar om rim och bokstäver hon har lärt sig

Det är bokläsning och pedagogerna är uppmärksamma på utvecklingemän.

Det läses böcker och det är närvarande pedagoger som talar och samspelar med barnen.

Tycker det sköts bra. Och tycker samtidigt det är bra att det även blandas in teckenspråk i det samt med bildstöd.

Ingen aning om de jobbar nått med sådant

Har förstått att de lär sig nya sätt och regler för att kommunicera, som att räcka upp handen, tysta minutrar osv

Kombination med tal och tecken som stöd har varit toppen genom hela förskolegången.

Sen vår son började på förskolan har man sett att han tar efter när man pratar. Man märker han blev mer & mer nyfiken på språkutvecklingen & att kommunicera med alla. Ett
otroligt ordförråd har han fått.

Vårt barn fick kontakt direkt med språkpedagog. Språkpedagogen är ofta på förskolan och det är inget stigma för barn att gå och träffa ”språkfröken”. Väldigt positivt!

Vårt barn har ett utvecklat språk som ligger på en högre nivå än de som är 1-2 år äldre. Trots att hen fått börja i en grupp med de äldre så får hen inte möjlighet att utveckla
sitt språk utan behöver gå ned i nivå till de andra barnen.

De läser böcker för barnen

Barnen på avdelningen verkar vara på olika ställen i utvecklingen. Jag skulle vilja att alla nivåer kunde utmanas. Läs mer och visa mindre film. Läs inte samma bok.

Jag upplever att mitt barn lärt sig mycket kring kommunikation och språk via förskolan. Både i tal men också teckenspråk.

Vet att det jobbas mycket med konflikthantering men han upplever ofta att han inte blir lyssnad på när han försöker berätta ser som hänt, samt att det inte ageras på när han
berättar om saker som vuxna inte bevittnat. Främjar varken hans självkänsla eller konfliktkommunikation.

Läser bok till frukost för att gynna språket. Sjunger mycket.

Mycket läsande

Min son har en språkstörning som påverkar hans tal grovt. Innan talpedagogen slutade pratade han mycket bättre och hade större självförtroende. Idag gör pedagogerna vad
det kan såklart, men talpedagogen gjorde skillnad!

De använder tecken och det gillar jag. Jag tror att det hade varit roligt och lärorikt med mer sång.

Han sjunger mycket och har lärt sig mycket nya sånger.

De pratar om många olika saker och upplever att sonen pratar mer och mer vilket till stor del är förskolans förtjänst.

Mina barns utveckling har gått mycket framåt och det kommer ofta nya ord och fraser som de lärt sig på förskolan.

Det tror jag absolut. Dock är detta inget jag kunnat se på något sätt samt fått någon information om det
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Trivsel

Antal svar: 162

Stämmer helt och hållet Stämmer ganska bra Stämmer ganska dåligt Stämmer inte alls Vet ej

Jag upplever att mitt barn trivs på förskolan 1,5

Medelvärde

65% 28%

Stämmer helt och
hållet

Stämmer ganska
bra

Stämmer ganska
dåligt

Stämmer inte
alls

Vet
ej

Medelvärde Median

Jag upplever att mitt barn trivs på
förskolan

64,8% 28,4% 4,3% 0,6% 1,9% 1,5 1,0



Utveckla gärna ditt svar på frågan om trivsel:

Antal svar: 38

Svar

Min dotter vill gärna gå till förskolan och verkar verkligen uppskatta pedagogerna och kompisarna.

Det är ofta på morgnarna som han inte vill dit, men när han väl kommer dit så har han kul och personalen säger att det har gått bra, men ibland kan min son berätta att det har
vart lite tjafs emellan kompisar

Har haft flera perioder då hon inte velat gå till förskolan. Uppger att kompisarna inte vill vara med henne.

När det kommer till stabila barngrupper och personal så är det helt och hållet.

Det är såklart svårt att säga göra barn är inte helt tillförlitliga men jag upplever att det är en något kaotiskt och högljudd miljö speciellt inomhus. I samtal med pedagoger så har
jag förstått att det är svårt att skapa mindre sammanhang för barnen. Delvis för att det är stora grupper men också med begränsad plats

Hon älskar förskolan även om endel förändringar är jobbiga.

Han trivs utmärkt upplever vi det.

Mitt barn vantrivs på förskolan och vill inte åka dit. Detta har uppkommit efter flytt till skutan.

Olika dagar. När allt fungerar är det toppen. Kommunikation skulle kunna förbättras.

Han har haft de svårt att känna sig trygg på förskolan har även haft de svårt att komma in när rutiner ändras från att gå heldag till kortdagar. Svårt vid lämningar sen verkar de
gå bra.

Olika dagar. Är nog kul väl där men hon vill inte alltid gå dit.

Mitt barn trivs bra på förskolan

Att träffa många kompisar är den stora vinsten

Kunde inte känt mig tryggare.

Jag vet och känner att hon har det så bra på förskolan.

Glädjen i hans ögon att komma till förskolan & leka med andra barn & allt roligt som händer på förskolan. Även om de är aktiviteter där dom ska utvecklas & lära sig så tycker
han det är kul.

Vårt barn trivs väldigt bra med pedagogerna på förskolan

Det varierar. Ofta tycker hon det är roligt att gå dit men ibland vill hon inte alls. Hon har börjat att ibland fråga oroligt vilka barn som ska vara där.

Att det inte finns någon gränsdragning eller konsekvenser för oacceptabelt beteende gör att vårt barn upplever rädsla och osäkerhet för barn med utåtagerande beteende.

Mitt barn trivs för det mesta men i perioder när jag upplever det rörigt så vill inte mitt barn gå till förskolan.

Upplever att gruppen är för stor för att mitt barn ska känna alla och att pedagoger ska hinna ta tag i oönskat beteende.

Se svar på frågan om trygghet.

I det stora hela trivs han. Men oro, magont och efterskalv av händelser från förskolan har vi märkt av hemma.

Vårt barn blir sett och lyssnat på och vi känner oss alltid att vi lämnar henne i trygga händer. Trots att det ibland är jobbiga lämningar med mycket känslor så är vi aldrig
osäkra på att hon har en bra dag! Så tacksamma för ekorrens personal, deras tålamod och goda dialog med oss föräldrar!

Som tidigare nämnt, alltid ett varmt välkomnande på morgonen vilket känns skönt och som en viktig del i starten av förskoleperioden! Pedagogerna är alltid positiva och har
ett härligt humör. När det är något som vill lyfta fram som hänt eller ifall det skett något, så lyfter dom fram det på ett professionellt sätt. Dom formulerar det bra, så man får
aldrig därifrån med en negativ känsla.

Mitt barn klagar ganska ofta på att det är hög ljudvolym, att många tjatar och att hon har ont i huvudet. Något som kommit efter att hon började på Skutan. Ibland uttrycker hon
att hon inte vill gå till förskolan, något som aldrig hände på förra förskolan.

Min dotter har mycket vänner och har inga problem att leka med vare sig pojkar eller flickor. Jag får ofta höra att hon är en uppskattad lekkamrat och jag ser henne aldrig själv
vid hämtning.

Förut hade mitt barn problem med ett annat barn som utsatte hon psykiskt och fysiskt. Efter samtal med förskolan och en åtgärdsplan upplever jag att min sin är glad och
trygg på sin avdelning och pedagogerna har gjort ett fantastisk arbete med att få min sin och det andra barnet att samarbeta och börja leka ihop.

Vill inte åka dit. Får ofta ont i magen.

Mitt barn är oftast glad när jag lämnar och hämtar. Pratar positivt om förskolan hemmavid och vad som har hänt under dagen mm.

Svårt att säga att det har med förskolan eller att hon bara börjar känna sig färdig på förskolan

Han pratar mycket om kompisarna och om lärarna.

Tyvärr upplever vi att det hänt mycket med trivseln och stämningen borta på Orrelyckan. Vi har alltid varit väldigt nöjda och barnen har trivts men de sista åren har det hänt
något. Vårt barn som går på förskolan uttrycker att hon inte vill gå dit. Oftast går det bra när hon väl är där men till en av pedagogerna går det inte göra en lämning trots att de
känt varandra i ett par år. Vid hämtning är det mest det negativa vi som föräldrar får höra (inte ifrån alla pedagoger vill jag vara noga med att säga). Självklart behöver vi bli
informerade om något hänt men det som förmedlas upplever jag inte alltid är relevant information utan mer vardagliga situationer som alla barn hamnar i. I tillägg vore det
också fint att få höra något positivt om dagen.
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Svar

Han vill dit och han vill inte åka hem. Pratar mycket om barnen på hans avdelning

Barnen pratar om förskolan och kompisarna hemma, och vill ofta leka förskola hemma där det bästa är att få vara sin favorit lärare.

Mitt barn pratar väldigt positivt om förskolan, fröknarna och kompisarna.

Dottern är mycket trygg med sina pedagoger och kompisar på förskolan. Har aldrig varit några bekymmer att lämna. Hon pratar alltid gott om pedagogerna och berättar gärna
vad som hänt under dagen

Trivs i regel bra men pratar ibland om att hon tycker det är rörigt och att andra barn säger dumma saker till henne.
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Något mer du vill berätta om din eller ditt/dina barns upplevelse(r) av förskolan?

Antal svar: 37

Svar

Älskar brunas fröknar och kock-Malin!

Maten är katastrof, han är alltid hungrig när han kommer hem

Som sagt att man måste ändra sättet man har utbildningsdagar för lärarna återigen kanske genom att bara halva gruppen av lärare gör utbildningen åt gången vilket gör att vi
föräldrar inte måste ta ledigt från jobb osv

Det finns trevlig personal som gör ett bra jobb.

Jag upplever att personalen gör det bästa som kan med det dom har men att stor barngrupp och lokaler och kanske mängd personal gör det svårt att verkligen göra det bra.
Jag upplever att mycket personal är sjuk så att det är svårt att få kontinuitet på saker, att de bara måste få verksamheten att fungera och så blir saker lidande.

Vi upplever att vårt barn trivs på förskolan och vi är också extremt nöjda med det fina jobb alla förskolepedagoger gör. En önskan för dem som vi har, är att se till deras behov
ännu bättre vad gäller behov av personal och återhämtning.

Alldeles för stor barngrupp. Orolig och stimmig miljö för barnen. Oklar struktur för barnen

Älgen

Björnen, är en trygg avdelning.

Det känns alltid bra att lämna pojkarna hos er. De trivs och vi känner stor tillit för er. Fortsätt med det ni gör för ni är grymma!

* Lärorikt * Upptäckande * Träna på självständighet

Allt är toppenbra!

Dålig kommunikation generellt från personalen. De tar inte själva kontakt för att berätta något speciellt om vad de gjort om dagarna förutom om det hänt något dåligt.

Att det kanske finns pedagoger som är felplacerade, och kanske borde vara hos äldre/yngre barn än där den är idag. Och det kanske borde finnas bättre kommunikation kring
vissa situationer som uppstår.

Upplever att hon trivs och att helheten är bra, men att det ibland blir vissa baksidor av att de är så många barn på samma förskola, som i matsalen, vid hämtning och lämning.
Känner mig trygg eftersom mitt barn inte verkar behöva så mycket stöd och ”trygghet som i mindre grupp”, men hade nog varit mer orolig om mitt barn hade haft mer behov
av det. Vet också att mitt barn har haft svårt för när det blir för stökigt ljudmässigt, och då gärna dragit sig undan, stoppat diverse i öronen eller varit dränerad efteråt. Jag
märker vissa tendenser på att det är en mer krävande miljö än tidigare. Hon har nämnt matsalen som en av dem. Men i stort funkar det väldigt bra.

Mandelblommans pedagoger är fantastiska!

Jag har bara bra att säga om Skutan.

Fortsätt vad de pedagogerna ni är för ni gör ett fantastiskt jobb & är helt fantastiska mot barnen & oss föräldrar. Att de våran son så trygg med er pedagoger är något som
värmer mitt hjärta. Han pratar om både förskolan, kompisarna & pedagorna som jobbar på avdelningen. Han har aldrig lekt klart när man ska hämta.

Det är ofta rörigt och högljutt redan innan frukost. Ibland får man leta för att hitta en vuxen att överlämna sitt barn till.

Matsituation. Säger barnet nej, att barnet vill inte äta, så ger personalen upp. Mitt barn behöver lite påtryckning och har hon bara börjat så äter hon nästan allt, känns som
personalen ger upp lite för tidigt. Men kan ha att göra med att de äldre barnen äter mer självmant.

Pedagogerna på förskolan gör ett fantastiskt jobb utifrån de förutsättningarna de har!

Tidigare fanns byggplaner på skogshyddan och då skulle även nuvarande lekplats (och lokaler?) renoveras. Hur blir det med det? Vissa saker är väldigt slitna och rentav
farliga

Förstår att det är en svår barngrupp men det är inget nytt. Vi påtalade vissa problem i gruppen redan hösten 2023 och fick ingen respons alls utan att det skulle lösa sig med
tiden men det har istället eskalerat på ett otroligt sätt. Känns som att alla barn i gruppen på något sätt hamnat i kläm, oavsett om det är de som utsätts eller utsätter eller
observerar så är de med om saker så små barn inte ska vara med om. Vi har saknat den dagliga kontakten med pedagogerna, att någon möter upp oss vid dagens start och
slut och berättat vad som hänt idag, det blir svårt för oss föräldrar att försöka ha en dialog med förskolan om jobbiga saker när man inte får till den vardagliga dialogen. De
flesta som kommit in under året har heller presenterat sig för oss föräldrar vilket känns jättemärkligt!

Upplever inte att de stora barnen tar hand om de yngre på samma sätt som det tidigare varit. Mitt barn på ekorren har både blivit puttat och fått sina byxor neddragna av barn
på stora avdelningen. Sånt hände inte när stora syskonet var mindre.

Jag upplever att mitt barn trivs och tar med sig mycket av förskolan hem. När igelkottar var temat pratade hon om det, ritade igelkottar osv. Nu trummas det mycket hemma!

Min dotter tycker mycket om att vara på förskolan och jag upplever att hon har väldigt roligt där. Hon trivs, har roligt med både sina vänner och pedagoger och möter mig alltid
med ett stort leende och vill gärna visa mig vad hon har gjort under dagen direkt när jag kommer.

Min son älskar att vara på förskolan och han är mycket fäst vid sina pedagoger. Det märks att dom har roligt ihop och han kommer ofta hem och berättar om vad han gjort
under dagen. Jag vet att hans pedagoger är engagerade i min sons utveckling, hälsa och välmående och det känns tryggt att vi har en bra samverkan.

Nöjd med avdelningen men känner mig dock mindre trygg som förälder med en vikarie som är brukar hjälpa till som är lite äldre. Eftersom man både hört från andra samt sett
lite saker som oroar.

Jag hade önskat mer kommunikation från förskolan, ibland berättar mitt barn att hon slagit sig och varit ledsen men personalen har inte berättat om det.

Jag tycker att det är för stora barngrupper. Man märker stor skillnad när många barn är sjuka eller lediga, då får de som är där mer tid med pedagogerna, de gör fler utflykter
och pedagogerna känns inte lika stressade när man lämnar/hämtar. Jag önskar att det kunde vara ett normalläge snarare än undantagsfall.

Det är så tryggt att få chans att leka med storasyster som går på en annan avdelning på gården.
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Svar

Mina barn går på olika avdelningar men hinner alltid leka tillsammans ute, detta skapar trygghet för både storasyster och lillebror.

Upplever överlag förskolan som väldigt positiv. Mitt barn trivs och tycker om sina fröknar. Man blir alltid vänligt bemött av personalen och de verkar väldigt måna om barnen.

Jag skulle vilja ge en extra eloge till Katarina, Monika och Josefine. De gör ett fantastiskt jobb. Kommer sakna dem nu när dottern snart börjar på skutan.

Hade önskat mer kring barnets dag ä vid hämtnin

Bristande dokumentation i Vklass. Personalen ej kunnig i Vklass vid frågor. Bättre rapportering och Återkoppling när man exempelvis hämtar barnen. Ex. hur dagen varit och
vad har man haft för aktivitet idag. Vill inte bara veta om de ätit bra!

Skulle Skogshyddanspersonal kunna parkera på grusplan? Bara ett förslag. Ibland är det dåligt med parkeringar vid hämtningar/lämningar. Önskar alltid mer uppdateringar
med bilder, så härligt att få insyn. I övrigt vill vi berömma personalen på Skogshyddan, de är väldigt bra i bemötandet. Barnet stortrivs och ser alltid fram emot förskolan.
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